
                                                 Zarz�dzenie Nr 308 / 2006           
                                       Wójta Gminy Majdan Królewski 
                                          z dnia  10 lutego 2006 roku                                   
 
 
 
 
w sprawie: opracowania  planu finansowego zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz 
innych zada� zleconych Gminie Majdan Królewski na 2006 rok odr�bnymi ustawami. 
 
 
 
       Na podstawie art.186 ust.1 pkt.3  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych / Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 /, § 3 ust.5 rozporz�dzenia Ministra Finansów 
z dnia 10 listopada 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad , trybu i terminów opracowywania 
planów finansowych zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� zleconych 
jednostkom samorz�du terytorialnego ustawami oraz przekazywania jednostkom samorz�du 
terytorialnego dotacji celowych na realizacj� tych zada� oraz  
§8 Uchwały Nr XXX/ 246/06  Rady Gminy Majdan Królewski z dnia 24 stycznia 2006 roku  
w sprawie uchwalenia bud�etu gminy na 2006 rok  - Wójt Gminy Majdan Królewski 
zarz�dza co nast�puje:  
 
 
 
                                                                § 1  
 
 
Ustala si� plan finansowy zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych Gminie Majdan Królewski na 2006 rok 
 

1. dochody zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej  
Dział 750 Administracja publiczna, Rozdział 75011 - Urz�dy Wojewódzkie - § 0690- 
wpływy z ró�nych opłat  na kwot� - 37 000 zł,   
2. dotacje bud�etowe zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej  - 

zgodnie z zał�cznikiem nr 1 do niniejszego zarz�dzenia, 
3. wydatki  bud�etowe zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej  - 

zgodnie z zał�cznikiem nr 2 do niniejszego zarz�dzenia, 
 
 
                                                                 § 2 
 
 
Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 
 



Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia nr 308/2006 Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 lutego 
2006 

DOTACJE   BUD�ETOWE 

750 
    Administracja publiczna 80 554,00 

75011   Urz�dy wojewódzkie 80 554,00 

  

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 80 554,00 

751 

    Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony  prawa oraz s�downictwa 

1 470,00 

75101   Urz�dy naczelnych organów władzy pa�stwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1 470,00 

  

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 1 470,00 

852 
    Pomoc społeczna 3 475 900,00 

85212   �wiadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjne oraz 
skł�dki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 3 241 000,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 

3 241 000,00 
85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotneopłacane za 

osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z pomocy 
społecznej oraz niektóre swiadczenia rodzinne 19 200,00 

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 

19 200,00 
85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 215 700,00 

  

  2010 dotacje celowe otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu administracji 
rz�dowej oraz innych zada� zleconych gminie 
ustawami 215 700,00 

RAZEM 
      

3 557 924,00 
 



Zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia nr 308/2006 Wójta Gminy Majdan Królewski z dnia 10 lutego 
2006 roku  

WYDATKI   BUD�ETOWE 
750   

  Administracja publiczna 80 554,00 

75011   Urz�dy wojewódzkie 80 554,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 66 500,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 

    4120 składki na Fundusz Pracy 2 554,00 

751   

  Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony  prawa 
oraz s�downictwa 

1 470,00 

75101 
  Urz�dy naczelnych organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i ochrony  prawa  1 470,00 

    4210 zakup materiałów i wyposa�enia 1 470,00 

852   
  Pomoc społeczna 3 475 900,00 

85212 

  
�wiadzczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 241 000,00 

3110 �wiadczenia społeczne 3 122 600,00 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 56 300,00 
4110 składki na ubezpieczenia społeczne 34 000,00 
4120 składki na Fundusz Pracy 1 400,00 
4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 200,00 
4210 zakup  materiałów i wyposa�enia 10 000,00 

  4300 zakup usług pozostałych 15 500,00 

85213 

  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobieraj�ce niektóre 
�wiadczenia z pomocy społecznej oraz 
niektóe �wiadczenia rodzinne 

19 200,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 200,00 

85214 
  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
215 700,00 

3110 �wiadczenia społeczne 214 000,00 

    4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,00 

Razem:       3 557 924,00 
 


